retro, expedido nos autos em epígrafe, e sendo aí procedi a AVALIAÇÃO do bem imóvel 

descrito nos autos mandado, abaixo relacionado:

Kitinete padrão conjugada sala,copa,cozinha contendo um banheiro e direto a 
vaga de garagem não definida.

Avalio este lote de terras em R$110.000,00 (Cento e dez mil reais)

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$110.000,00

(Cento e dez mil reais).

Metodologia empregada:  
Método comparativo, através de dados colhidos nas diligências, pesquisas em 

imobiliárias da região, amostragem, estatísticas de dados, vistorias e estado de 
conservação do imóvel. 

Fontes de pesquisas utilizadas: